

ATILLA MARAŞ'A SANAT ÖDÜLÜ



AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Mehmet Atilla Maraş, 13-19 Temmuz tarihleri arasında düzenlenen 9. Romanya Uluslararası Şiir Festivali'nde sanat ödülüne layık

görüldü. 28 ülkeden 48 şairin 5'er şiirle katıldığı festivalde şairler tarafından 240 şiir okundu. Uluslararası Doğu-Batı Kültür Akademisi tarafından düzenlenen festivalde, yazdığı 5 şiirle Türkiye'yi temsil eden Maraş, her gün ayrı mekanlarda düzenlenen şiir gecelerinde şiirlerini okudu..

Yarışmada, Meksika, Ukrayna, Bulgaristan, Avusturya ve Türkiye'nin büyük sanat ödülüne layık görüldüğünü kaydeden Maraş, "Türkiye'yi temsilen katıldığım festivalde ödül beklemiyordum. Büyük Sanat Ödülü'ne layık görülen ülkeler arasında Türkiye'nin anons edilmesi beni çok sevindirdi" diye konuştu.

KASIM-ARALIK DÖNEMİ SANAT ETKİNLİKLERİ

7 - 11 Kasım 2005 tarihlerinde TBMM Şeref Holünde, TRT işbirliğiyle, Atatürk'ün fotoğraflarından oluşan resim sergisi açılacak.

14 - 19 Kasım 2005'de TBMM Şeref Holünde, AK Parti Sakarya Milletvekili Süleyman Gündüz'ün hazırladığı "Anıtlar - Ağıtlar" adlı fotoğraf sergisi açılacak.

21 - 26 Kasım 2005 tarihlerinde TBMM Şeref Holünde açılacak resim sergisi ise, "Mardin - Medeniyetler Kapısı" adını taşıyor.

TBMM'de bu yılın son kültür-sanat etkinliği ise, Kültür ve Turizm Bakanlığı işbirliğiyle düzenlenen ve sonuçları daha önce açıklanan 85. Yıl Milli Egemenlik Resim Yarışmasının ödül töreni ve sergisi olacak. 19 Aralık 2005 Pazartesi günü yarışmada dereceye giren ve sergilenmeye değer bulunan eserler sergilenecek ve aynı gün ödüle layık görülen eser sahiplerine ödülleri verilecek..



Alişan, Muazzez Ersoy ve Funda Arar'ın açık havada deniz kenarında söylediği şarkılarla gece yarısına kadar coşkunun sürmesi anlatılacak gibi değildi. Hani şarkı sözü var ya "Anlatamam görmen lazım" diye! İşte onun gibi bir şey. Sanatçıların performansının yanı sıra İzmirliilerin katılımı da öyle bir şeydi işte.

Adına Yakışır Konserler

Bu arada Meclis TV'nin spikeri Erkan Tarhan'ın her konserde ayrı bir heyecanla sunuş yapması ve mesleğine duyduğu saygı, ön hazırlıklar, en küçük ayrıntıyı bile değerlendirmesi karşısında tebrik etmekten başka bir kelime bulamadım. Konserlerde benimle birlikte alan süslemelerinde de görev alan İç Hizmetler Müdürlüğü elemanlarının ve şoförlerin özverili çalışmalarının yanı sıra Meclis TV'nin muhabir, kameraman ve fotoğrafçıların görev sorumluluğu bilinciyle hareketli konserleri güzelleştiren unsurlardı.

Final konserimiz adına yakışır oldu. Trabzon'a 18 yıl aradan sonra ilk

defa bir Meclis Başkanının ziyareti akıllarda yer alırken, Volkan Konak, Alişan ve İsmail YK'nın Avni Aker Stadyumunu hınca hınç dolduran ve sürekli ayakta horon tepen gençlerle coşku doruklara çıktı. O gün Trabzonspor maçı varmışcasına heyecan vardı..

Final konserinin böylesi güzel kapanmasında, konser öncesi yerel televizyonlar ve yazılı basım Genel Sekreter Yardımcımız Ali Osman Koca, Hüseyin Gülsün ve İrfan Neziroğlu ile birlikte ziyaretlerimiz etkili olmuştu.

Gidilen her yerde Konseri anlattık, önemini vurguladık. Bu ziyaretlerimizde yanımızdan hiç ayrılmayan Trabzon Basın Yayın ve Enformasyon Müdürü Özer Çağlayan'ın çabalarını unutmadık.

Konserlerde hemen tüm sanatçılar TBMM Başkanımızın çok sevdiği "MİHRİBAN"ı söylediler söylemesine ama Başkanımız yine de Musa Eroğlu'nun sesinden olan "MİHRİBAN"ı çok seviyor gibi geldi bana.

(*) Sosyal Hizmetler Müdür Yardımcısı